Vrijeme izdavanja

Intern! broj

Udija VG
18.5.2020. 12:37:10

20-300-000001

’Ident , Naziv , Kolifina , Ml Cijena i R. % ! PDV Vo . Vrijednost bez PDV j
29390 Ugovorna kazna (penali) 1,00 KN 680.175,26 0,00 0,00 680.175,26

Por. br. 00264504 Ukupno 680.175,26
OIB 17491977848 PDV 0,00
Siovima sestoosamdesettisucastosedamdesetpet HRK 26/100 ; Za piatiti HRK 680.175,26

:POREZNESTOPE Osnova PDV Vrijednost 1
Roba - PDV se ne obracunava i ne placa 680.175,26 0,00 680.175,26
Na£ln pla£anja: 
ZKI:
HR:

Transakcijski racun

Sukladno Ugovoru o gradenju br. 02/2018 od 04.01.2018., a zbog kasnjenja u izvrsavanju Vasih obveza, teretimo Vas za ugovomu kaznu u

[...]

Intern! broj

Udija VG
18.5.2020. 12:53:06

20-300-000002

'Xdent , Naziv . KoliEina , Ml , Cijena , R. %, PDV % ! Vrijednost bez PDV
29391 Steta (stvarna steta i izgubijena dobit) 1,00 KOM 18.758.138,74 0,00 0,00 18.758.138,74

Por. br. 00264504 Ukupno 18.758.138,74
OIB 17491977848 PDV 0,00
Slovima osamnaestmilijunasedamstopedesetosamtisucastotridesetosam HRK 74/100 Za platiti HRK 18.758.138,74

POREZNE STOPE Osnova PDV Vrijednost j
Roba - PDV se ne obracunava i ne placa 18.758.138,74 0,00 18.758.138,74
Na£in placanja; 
ZKl:
HR;

Transakdjski racun

Sukladno Ugovoru o gradenju br. 02/2018 od 04.01.2018., zbog neizvrsenja, neurednog izvrsenja Vasih obveza po Ugovoru te kasnjenja u